Bujalance, qui obiit bronchopneumonia correptus

Decenniis progredientibus, eorum martyrii fama tam late inter populum 

Dei propagata est, ut dioecesis Cordubensis Servorum Dei Causam beatifi-

cationis seu declarationis martyrii inciperet. Die XXVI mensis Ianuarii anno 

MMX, apud eandem Curiam ecclesiasticam, Inquisitio dioecesana est incohata, 

quae postea die XV mensis Septembris anno MMXII est peracta. Congregatio 

de Causis Sanctorum, per Decretum diei VIII mensis Novembris anno MMXIII, 

eius iuridicam agnovit validitatem. Positione confecta, die XXVI mensis No-

vembris anno MMXXIX iudicio subiecta est Consultorum Historicorum, qui 

favens suffragium tulerunt. Inde disceptatum est, consuetas secundum nor-

mas, an Servorum Dei verum fuisset martyrium. Die XV mensis Septembris 

anno MMXX Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus habitus est, 

qui adfirmativum protulit votum. Patres Cardinales et Episcopi, diei XVII 

mensis Novembris anno MMXX Ordinaria Sessione, professi sunt Servos Dei 

in odium fidei esse interfectos. Nos Ipsi die II mensis Novembris anno MMXX 

facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum congruum Decretum 

ederet ac statuimus insuper ut beatificationis ritus die XVI mensis Octobris 

anno MMXXI Cordubae in Hispania ageretur.

Hodie igitur ex mandato Nostro, Marcellus S.R.E. Cardinalis Semeraro, 

Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, Apostolicas legit Litteras 

quibus Nos in Beatorum catalogum rettulimus Venerabiles Dei Servos Ioan-

nem Eliam Medina et CXXVI socios.

Nos, vota Fratris Nostri Demetrii Fernández González, Episcopi Cordu-

biensis necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque 

christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, 

auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei 

Ioannes Elias Medina, sacerdos dioecesanus, et centum viginti sex Socii, 

Sacerdotes, Religiosi, Religiosae, Alumni, Laici et Laicae, martyres stre-

nui testes Evangelii, qui fratres ac Dominum Iesum amare non metuerunt 

usque ad sanguinis effusionem, Beatorum nomine in posterum appellentur 
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atque die sexta mensis Novembris quotannis in locis et modis iure statutis 

celebrari possint. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die XVI mensis Octobris,